ipsa Cuius Copiam Legitimus Thibit Regni Ludi Nobis Bene
 ficiens Profrensky ab una integra ante Terminum profrenem Septima
 ne in bonis hincnono curat propriis peruit et eisdem publicavit
 dehis latiore Ad officium Ludi per Thibit Regni Item supra
 semper Nlem Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 iudicialiter asint consentaq luen decerni affectavit Et sup. d.
R. Carnaczky P. B. **Astitio**

Reuerendus Laurentius Carnaczky Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobilem Joannem Slaski et Annam Amozonka inuicem coniuges
 de Lubino Koscielec heredes ad soluendum et pro condemnati lueni Satisfac
 iendos Statuta cum marito sui assistentia et aulhe Geo Quicypri
 nen Formidando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione
 bellica Sanctis existentes mutueas ab eodem Actore moris et amicitibus
 requisiti sumptus et impensas de bonis per eos possessis in Hereditate
 Lubino Koscielec sitis de mansis duobus et medii ad manus eiusdem
 Actoris qui euandendo rigorem iuris suo semper et impensis pro suo
 et Vermo interesse contra licentiosos Kosakas et alios multas Septiman
 Catenas expedit et clabet dare nolunt neq curant per quod pena
 legibus Regni et nomine in Constitutionibus sancit incurrentur Catio
 ne ipsa dehis latiore Ad officium profren per Thibit per Thini
 steniad Regni Generat Nobilem Benedictum Profrensky iudice
 clamat et non comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 Et supra scribatur.

Eiusdem

Astitio.

Reuerendus Laurentius Carnaczky Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobilem Joannem Slaski de Lubino Ecclesiasticus herede
 ad soluendum et pro condemnati lueni Satisfaciendum Legitator
 Adhuc in pitionem lachent Capitant Branscent per Thibit eidem Reuerendo
 Actam qua mediante submisit se et in scripsit Summa duodecim
 florent pitione pro tempore certis in pitione expresse sub lradio
 simili Soluere et non soluit per quod lradio profatum sue uoluit
 Catione ipsa de his latiori Ad officium profren per Thibit Regni
 Generat Nobilem Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminum hodiernum Concitatorium Satisfactoriumque
 et Regem ordine ac admisione officii profrenis iudicialiter asint
 consentaq luen decerni affectavit In Um autem eiusmodi condenna
 tionis Astitionis Terminum Concitatorium Officium profren casu
 Capitant Branscent eia et Considerata Catio clamat et non compar
 Conumaria et benenitate iuri cum muni et affectationi Actoris ac